
PROTOKOLS 

Rīgā 

Datums skatāms laika zīmogā    Nr. 4.2-8e/1/2023 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. gada 25. janvāra noteikumu Nr. 62 

“Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 16.punktu Zivsaimniecības 

konsultatīvās padome (turpmāk – Padome) lēmumus var pieņemt elektroniskās 

saskaņošanas procesā, izmantojot elektroniskās saskaņošanas procedūru, atbilstoši 

Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 33 ‘’Par Zivsaimniecības 

konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktam.  

Atbilstoši 24.05.2022. Ministru kabineta noteikumu 319 12.14. apakšpunktā 

noteiktajam, Programmas zivsaimniecības attīstībai 2021-2027 programmēšanas 

perioda Uzraudzības komitejas (turpmāk – UK) sastāvs iekļauj arī sešus Padomes 

pārstāvjus.  

 

Lai UK būtu līdzsvarota pārstāvniecība no dažādām zivsaimniecības nozarē ietvertajām 

darbības jomām, Zemkopības ministrija ierosināja Padomē iesaistītajām nevalstiskajām 

organizācijām savstarpēji vienoties par viena kopīga pārstāvja izvirzīšanu katrā no 

sekojošām jomām: 

• Piekrastes zveja; 

• Zveja aiz piekrastes ūdeņiem; 

• Nozares ražotāju organizācijas; 

• Akvakultūra; 

• Zivju apstrāde; 

• Jūras piekrastes vietējās rīcības grupas. 

 

Padomes sekretariāts 08.12.2022. elektroniski aicināja attiecīgās jomas pārstāvošās 

nevalstiskās organizācijas nominēt pārstāvjus darbam UK. Līdz noteiktajam termiņam 

(21.12.2022.) tika saņemtas sekojošas nominācijas: 

• Piekrastes zveja - Māris Stankevičs;  

• Zveja aiz piekrastes ūdeņiem - Jānis Lagūns;  

• Nozares Ražotāju organizācijas - Viesturs Ūlis;  

• Akvakultūra - Mārcis Ziņģis;  

• Zivju apstrāde – Andris Bite; 

• Jūras piekrastes vietējās rīcības grupas – Inese Koluškina; 

 

Līdz ar to darbam UK no Padomes būtu deleģējami seši iepriekš minētie ar 

zivsaimniecību saistīto nevalstisko organizāciju pārstāvji.  

 

 

Ņemot vērā Padomes sekretariāta organizētās pārstāvju darbam UK  nominēšanas 

procedūras rezultātus, padome nolēma:  



Deleģēt no Zivsaimniecības konsultatīvās padomes darbam Programmas 

zivsaimniecības attīstībai 2021-2027 programmēšanas perioda Uzraudzības komitejā 

šādus sešus nevalstisko organizāciju pārstāvjus: 

1) Andris Bite (biedrība ''Latvijas zivrūpnieku savienība''); 

2) Inese Koluškina (biedrība ''Jūrkante''); 

3) Jānis Lagūns (biedrība ''Ziemeļkurzemes zivsaimnieku asociācija''); 

4) Māris Stankēvičs (biedrība ''Kurzemes zvejnieku asociācija'');  

5) Mārcis Ziņģis (biedrība "Latvijas zivju audzētāju asociācija''); 

6) Viesturs Ūlis (biedrība ''Nacionālā zvejniecības ražotāju organizācija); 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu 2022. gada 22. decembrī elektroniski nosūtīja 

padomes locekļiem ar lūgumu to saskaņot. Pamatojoties uz Ministru kabineta 2005. 

gada 25. janvāra noteikumu Nr.62 „Zivsaimniecības konsultatīvās padomes nolikums” 

16. punktu un saskaņā ar Zemkopības ministrijas 2020. gada 11.marta rīkojuma Nr. 33 

‘’Par Zivsaimniecības konsultatīvās padomes sastāvu’’ 3. punktā noteikto kārtību 

lēmumu pieņemšanai elektroniskās saskaņošanas procesā, ņemot vērā to, ka līdz 

norādītajam termiņam 2022.gada 29.decembra plkst. 12:00 netika saņemti padomes 

locekļu iebildumi vai priekšlikumi, padomes lēmums ir uzskatāms par saskaņotu un 

pieņemtu bez padomes sēdes sasaukšanas.  

 

Padomes priekšsēdētājs  

Ministrs          D.Šmits 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


